
501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512

513

514

515

516

526

525

524

523

522 521 520 519 518 517

527
528

401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412

413421

420

419

418

417 416

414

400

415

4階

5階

B1階

1階

2階

3階

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

E
V
ホ
ー
ル

フ
ロ
ン
ト

EV

EV

EV

EV

EV

EV

ビュッフェレストラン BAR
（バル）

コンベンション

ミリオーネホール

売店

WC

WC

喫煙所

パン工房
テラス

ラウンジ
バーチテラス ベーカリー & カフェ

足湯

（男）
（女）

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

喫煙所

宴会場

24帖
はまなす

宴会場

24.5 帖
あかしや

宴会場

24.5 帖
しらかば

宴会場

28帖
洞　爺

宴会場

28帖
石　狩

宴会場

21帖
積　丹

宴会場

50帖
須　磨

宴会場

45帖
浦　島

宴会場

45帖
末　広

大宴会場
原生林①

大宴会場
原生林②

大宴会場
原生林③

大宴会場
原生林④

宴会場

24帖
はるにれ

宴会場

24帖
ななかまど

WC WC（男）
（女）

WC

WC

（男）

（女） ステージ

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

喫煙所

脱衣所（男）

カラオケ（6） カラオケ
（1）

Stand Bar
Waiting

女性専用 エステティックサロン
Paradiso

サウナサウナ

パラディーゾ

カラオケ（5）
カラオケ

（4）
カラオケ

（3）
カラオケ

（2）

居酒屋

ナイトクラブ（アラビアンナイト）
北の国

WC（男）

WC（女）

脱衣所

大浴場

露天風呂露天風呂

光　庭
サ
ウ
ナ

サ
ウ
ナ

美泉
（女）

（女）大浴場美泉（男）

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

WC

EV

EV

EV

更衣室 更衣室
会議室

プール

ポプラ

ドルフィン

0570-08-3500

レストラン・BAR（バル）

フロント・ロビー・ラウンジ・売店・ショップ

Kuksa・宴会場
大宴会場

コンベンションホール

客室400～421・会議室・プール

客室501～528

客室601～634

客室701～734

客室801～834

客室901～934

客室1001～1033

客室1101～1133

客室1201～1233

客室1301～1328・saunoa room13F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

B1F

大浴場・居酒屋・ナイトクラブ・カラオケ・エステティックサロン
喫煙所

喫煙所

喫煙所

https://www.milione.jp/

北海道札幌市南区定山渓温泉東3丁目〒061-2302

ホテルミリオーネ
フロア案内

お願い

夕食場所 ︓ 朝食場所 ︓

ご宿泊月 日（ ）

様ご芳名

定山渓万世閣

Kuksa（ククサ）

WC WC
（男）（女）

WC

WC

（男）

（女）

（男）

WC
（女）

まんじゅう工房
美泉

室名

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

カルテット

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

和室・10畳

和室・12畳

カルテット

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

タイプ 人数 室名 タイプ 人数

室名

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

525

526

527

528

和室・10畳

和室・12畳

洋室・シングル

洋室・シングル

タイプ 人数 室名 タイプ 人数



E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612

613

614

634
633

632

631

630

629

628 627 626 625 624 623 622 621 620 619 618 617

615

616

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712

713

714

734
733

732

731

730

729

728 727 726 725 724 723 722 721 720 719 718 717

715

716

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912

913

914

934
933

932

931

930

929

928 927 926 925 924 923 922 921 920 919 918 917

915

916

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812

813

814

834
833

832

831

830

829

828 827 826 825 824 823 822 821 820 819 818 817

815

816

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012

1013

1014

10151033

1016

1032

1031

1030

1029

101710181019102010211022102310241025102610271028

10階
E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

1201 1202 1203 1204 1205 1206

1213

1214

12151233

1216

1232

1231

1230

1229

121712181219122012211222122312241225122612271228

12階

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

1101 1102 1103 1104 1105 1106

1113

1114

11151133

1116

1132

1131

1130

1129

111711181119112011211122112311241125112611271128

11階

6階

7階 9階

8階

E
V
ホ
ー
ル

EV

EV

EV

EV

EV

EV

1301 1302 1303 1304 1305

1309

1310

13111328

1312

1327

1326

1325

1324

13131314131513161317131813191320132113221323

13階 saunoa
room

室名

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・シングル

洋室・シングル

タイプ 人数

室名

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・シングル

洋室・シングル

タイプ 人数

室名

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・シングル

洋室・シングル

タイプ 人数

室名

901

902

903

934

925

906

907

908

909

910

911

912

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・シングル

洋室・シングル

タイプ 人数

室名

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

和室・8畳

タイプ 人数

室名

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1113

1114

1115

1116

1117

1118

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

タイプ 人数 室名

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・10畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

1131

1132

1133

和室・10畳

和室・12畳

和室・8畳

タイプ 人数

室名

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1213

1214

1215

1216

1217

1218

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

タイプ 人数 室名

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

1231

1232

1233

和室・10畳

和室・12畳

和室・8畳

タイプ 人数

室名

1301

1302

1303

1304

1305

1309

1310

1311

1312

1313

1314

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

和室・12畳

洋室・ツイン

洋室・ツイン

タイプ 人数 室名

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

洋室・ツイン

和室・12畳

和室・10畳

和室・10畳

タイプ 人数 室名

1327

1328

和室・12畳

和室・8畳

タイプ 人数
温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

温泉展望風呂付
洋室・ツイン

特別室 サウナ付
洋室・ツイン

特別室 温泉展望
風呂付和洋室

特別室 
洋室・ツイン
貸切サウナ

saunoa room
温泉展望風呂付
洋室・ツイン

特別室 
洋室・ツイン


